[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº_____/2017.

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Ilmº Luis Donizetti Vaz Junior, Presidente da Câmara Municipal de Tatuí, que convoque o Senhor José Roberto Xavier da Silva, bem como membros sua equipe e designados por ele, para a realização de uma audiência pública tratando do “Plano de Mobilidade Urbana do Município de Tatuí”.

Justificativa

				Senhor Presidente, tem este requerimento a finalidade de solicitar a presença dos responsáveis pelo desenvolvimento do “Plano de Mobilidade Urbana do Município de Tatuí”, para que realizemos com eles uma audiência pública, a fim de envolver Executivo e Legislativo Municipal, bem como a população tatuiana, de modo a prestar esclarecimentos dos tópicos já executados e quais ações estão previstas para a celebração deste plano, instrumento de grande importância para o desenvolvimento e planejamento estratégico de nosso Município.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de Maio de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg